Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2021 № 37

Об исключении из Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов города Рубцовска Алтайского края домов и их земельных участков

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список домов и принадлежащих им земельных участков, подлежащих исключению из реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов города Рубцовска Алтайского края (приложение).
2. Исключить из Реестра мест (накопления) твердых коммунальных отходов дома и принадлежащих им земельные участки согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время»
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман
Приложение
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 14.01.2021 № 37

Список домов и принадлежащих им земельных участков, подлежащих исключению из реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов города Рубцовска Алтайского края.

	№ п/п
	Улицы города Рубцовска
	Номера домов и принадлежащих им
земельных участков

	1.
	пер. Алейский
	22, 30, 30а, 32, 32а, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 45, 47

	2.
	ул. Короленко
	122, 140

	3.
	пр. Ленина
	2, 3, 9, 10, 11, 19, 21, 23, 22, 24, 25, 26, 27, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 62, 64, 66, 70, 125, 127, 129, 130, 131, 133, 135, 137, 137а, 137б, 138, 139, 140, 143, 158, 160, 162, 164, 170, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 181а, 182, 183, 185, 186, 188, 189, 191, 192, 193, 194, 195, 201а, 245, 247, 249, 273 (к1,к2,к3)

	4.
	ул. Осипенко
	140, 142, 144, 156, 158, 160, 178, 182б

	5.
	ул. Алтайская
	1, 7, 13, 19, 23, 27, 29, 31, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 68, 70, 80, 82, 84, 84а, 86, 88, 90, 92, 96, 98, 98а, 100, 100а, 102, 102а, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 167, 167а, 169, 171, 173, 175, 181, 183, 185, 187, 187а, 189, 189а, 191, 193, 199, 201

	6.
	ул. Октябрьская
	1, 03, 3, 3а, 5, 7, 9, 11, 13, 016, 018, 022, 23, 25, 27, 29, 33, 72, 80, 91, 93, 95, 102, 104, 106, 106а, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 117, 117а, 119, 121, 123, 147, 149, 151, 159

	7.
	ул. Северная
	3, 7, 8, 10, 12, 14, 15, 19, 19а, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31

	8.
	ул. Тихвинская
	6, 10, 12, 18, 22, 28, 30, 32, 34

	9.
	ул. Арычная
	29, 31, 33

	10.
	ул. Спортивная
	23, 24, 30

	11.
	ул. Рабочий тракт
	13

	12.
	ул. Брусилова
	8б, 8в, 8г

	13.
	ул. Заводская
	09

	14.
	пер. Фруктовый
	7, 9

	15.
	пер. Гражданский
	4, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 25, 26, 27, 28, 30, 33, 35, 36, 38, 40, 41, 42,43, 44, 45, 46, 46а, 47, 48, 49, 50, 54, 56, 58

	16.
	пр. Рубцовский
	7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 30, 33, 33а, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 57, 59, 62, 64

	17.
	ул. Громова
	1, 2, 3, 4, 6, 9, 10, 14, 14а, 15, 16, 16а, 18, 20, 22, 24, 25, 30, 32, 34, 36, 38

	18.
	ул. Дзержинского
	3, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 25, 27, 29, 31

	19.
	ул. Калинина
	1, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36

	20.
	ул. Карла Маркса
	225, 227, 229, 233, 235

	21.
	ул. Красная
	52, 54, 56, 62, 64, 66, 85, 86, 87, 88, 91, 93, 93а, 95, 95а, 97, 97а, 101, 103

	22.
	ул. Сельмашская
	19, 21, 23

	23.
	ул. Комсомольская
	49, 53, 62, 64, 67, 68, 69, 71, 71а, 72, 76, 78, 80, 82, 83, 84, 94, 96, 98, 102, 107, 108, 109, 110, 111, 113, 114, 115, 117, 122, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 142, 143, 144, 145, 180, 182, 183, 185, 186, 189, 193, 195, 197, 206, 230, 234, 240, 242, 244, 285, 295

	24.
	ул. Московская
	1, 3а, 4, 7, 10

	25.
	ул. Тракторная
	8, 12, 14, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 40а, 44, 48а, 50а, 52, 56а, 62, 64, 66, 68, 70, 74, 80, 82

	26.
	ул. Краснознаменская
	82, 84, 86, 88, 96, 98, 102, 106, 114

	27.
	бульвар Победы
	3, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 10, 14, 16, 18, 20

	28.
	ул. Крылова
	1

	29.
	пер.Коммунистический
	18, 26, 28, 30, 32

	30.
	ул. Ленинградская
	1а, 2а, 3, 6, 15а

	31.
	пер. Гоголевский
	37б, 37в

	32.
	ул. Ломоносова
	48, 50, 52, 54, 56, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82

	33.
	пер. Станционный
	42г

	34.
	ул. Мелиоративная
	7, 9, 11, 13, 15

	35.
	ул. Никольская
	6, 10, 12, 14, 16, 18, 20

	36.
	ул. Светлова
	15, 19, 21, 25, 27, 60, 62, 64, 70, 72, 74, 76, 78, 82, 86, 88, 92, 94

	37.
	ул. Куйбышева
	127, 127а

	38.
	ул. Павлова
	50а, 50б

	39.
	ул. Пролетарская
	391, 393, 393а, 395, 397, 401, 403, 409, 411, 413, 414, 416, 417, 417а, 418, 419, 419а, 421, 423, 425, 427

	40.
	Промывочный тупик
	8а

	41.
	ул. Путевая
	1, 3, 5, 7, 7а, 35

	42.
	Новоегорьевский тракт
	9а, 10а, 12

	43.
	ул. Районная
	31а

	44.
	ул. Багратиона
	1, 3, 5, 7

	45.
	ул. Гвардейская
	51, 53, 53а, 55, 60, 64

	46.
	ул. Р.Зорге
	21, 41, 41а, 41б, 96а, 161

	47.
	ул. Гвардейская
	53б

	48.
	ул. С.Разина
	192, 194, 196, 200

	49.
	ул. Федоренко
	1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11а, 12, 14, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26

	50.
	ул. Гвардейская
	51

	51.
	ул. Строительная
	34

	52.
	ул. Киевская
	4, 20, 23, 25

	53.
	ул. Мира
	2, 8

	54.
	ул. Танковая
	4

	55.
	ул. Азовская
	2, 4, 6

	56.
	ул. Харьковская
	17, 19

	57.
	ул. Юбилейная
	28, 34

	58.
	Новоегорьевский
тракт
	10а, 12

	59.
	пер. Улежникова
	3, 9

	60.
	пер. Школьный
	3, 5

	61.
	ул. Локомотивная
	01

Начальник отдела по организации
Управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска                                                   А.В.Инютина

image1.jpeg